关于总结 2022-2023 年中央财政支持地方高

校项目建设情况的通知

各项目组：

依据《支持地方高校改革发展资金管理办法》（财教〔2021〕

315 号）文件精神和省财政厅例行管理要求，进一步加强我校中

央财政资金绩效管理，促进学校内涵建设，现开展学校2022-2023

年中央财政支持地方高校项目总结工作。具体通知如下：

1.项目实施工作总结。内容包括项目实施情况，专项资金管

理情况、存在问题和建议等，具体格式参照附件 1。

2.各项目 2023 年绩效自评。包含 2022 年及 2023 年项目在

年度内对照绩效目标完成情况，总结实际开展的工作，不得在完

成情况中简单填写“完成”或“未完成”，具体格式参照附件 2。

3.年度资金使用情况。一是 2022 年的支持地方高校资金，

截至 2023 年底是否存在资金结余，若存在，请说明结余资金规

模和产生的原因。二是 2023 年支持地方高校资金安排的项目、

具体额度、支出进度。具体格式参照附件 3。

请各项目组在 1 月 5 日前电子版报送至规划发展办公室，联

系人：陈宗翰，电话：13118718574，邮箱：41221487@qq.com。

序

号
年度 项目名称

1

2022

中医学博士点建设

2 中药学博士点建设

3 云南省中西医结合 A类高原学科建设

4 中医康养实训平台建设

5 护理实训平台建设项目

6 澜湄次区域传统药物传承创新平台建设

7 中医药科技资源公共服务平台建设项目

8 中药学类专业群学生创新与实践能力提升项目

9 中西医结合创新人才培养实验室

10 科技开放共享创新平台建设

11 中医实践技能综合训练智慧医教平台

12 针灸推拿虚拟现实交互实验实训平台

13 医学类信息化实验实训教学创新平台

14

2023

云南中医药大学数字校园基础条件服务能力提升（一期）

15 基础医学类本科实验教学公共平台建设

16 云南中医药大学英语四六级口语考试标准化语音室建设

17 高水平中医学重点学科中西医结合转化医学平台

18 制药类专业工科时间教学示范中心建设

19 “云药产学研用创”研究生创新实践平台

20 基于虚拟现实体验中医药民族医药博物馆能力建设

规划发展办公室

2023 年 12 月 5 日

附件：1.2023 年项目实施工作总结模板

2.2022-2023 年中央财政支持地方高校项目绩效目标表

3.2022-2023年中央财政支持地方高校发展专项资金使用

情况汇总·